平成22年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由

 売上につきましては、厳しい経済環境が続いていることから、設備導入や更新に慎重になるお客様の増加が影響し、減
収となりました。
 一方、利益面につきましては、大型プロジェクト開発費負担の減少による原価の改善や各種経費削減策等の取り組みが
寄与し、増益となりました。

【見通しに関する留意事項】
 本資料における業績の見通しは、当社が発表日現在で入手可能な情報による判断、過程及び確信に基づくものであり、
今後の経済情勢、事業運営における内外の状況変化、あるいは、見通しに内在する不確定要因や潜在的リスク等によっ
て、実際の業績は見通しと異なる場合があります。

以 上

平成22年4月30日
各 位

上場会社名 株式会社 東京自働機械製作所

代表者 代表取締役社長 山本 治男

（コード番号 6360）

問合せ先責任者 取締役総務部長 谷口 輝雄

（TEL 03-3866-7171）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績等の動向を踏まえ、平成21年５月15日に公表した、平成22年３月期（平成21年４月１日～平成
22年３月31日）の通期業績予想を以下の通り修正いたしましたので、お知らせします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,431 123 233 64 4.43

今回発表予想(B) 7,419 213 292 331 22.94

増減額(B-A) △1,012 90 59 267

増減率(%) △12.0 73.2 25.3 417.2

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

8,953 △497 △381 △601 △41.66